BEST BOX OPTIMA: Sammelbehälter zur Überfluraufstellung mit Tauchpumpe
(ÜF) OPTIMA MA und 10 m-Netzkabel
BEST BOX OPTIMA: Sammelbehälter zur Unterflurmontage mit Tauchpumpe
(UF) OPTIMA MA und 10 m-Netzkabel
BEST BOX VOX: Sammelbehälter zur Überfluraufstellung mit Tauchpumpe
(ÜF) BEST ONE VOX MA und 10 m-Netzkabel
BEST BOX VOX: Sammelbehälter zur Unterflurmontage mit Tauchpumpe
(UF) BEST ONE VOX MA und 10 m-Netzkabel

Gitterrostabdeckung
Siphon/Sandfang
Typenschlüssel
•  Fördermenge bis 10,8 m³/h
•  Förderhöhe bis 9 m
•  Sammelbehälter aus Polyethylen
•  mit Pumpen: OPTIMA / BEST ONE VOXHEBEANLAGEN FÜR SCHMUTZWASSER
BEST BOX
Anschlüsse Behälter
Überflur:
Druckanschluss: R 11/4” AG (seitlich)
Zulauf: Schlauchtülle 1” (seitlich)
DN25/DN32/DN40 (im Deckel)
Be-/Entlüftung: Aktivkohlefilter
Unterflur:
Druckanschluss: R 11/4” AG (seitlich)
Zulauf: über Gitterrost (im Deckel)
DN50/DN70/DN100 (optional)
Be-/Entlüftung: DN40 (Kabel-Leerrohr)
Lieferumfang
Werkstoffe
B
ES
T
B
O
X
OPTIMA MA: siehe Seite 2
BEST ONE VOX MA: siehe Seite 4
Behälter: Polyethylen
Anschlussfittings: PVC
BEST BOX ÜF/UF
Baureihe
Bauart
ÜF: Überflur
UF: Unterflur
BEST BOX Überflur
OPTIMA
Modell
OPTIMA: mit OPTIMA MA
VOX: mit BEST ONE VOX MA
BEST BOX Unterflur
ÜF
UF
14
BEST BOX
HEBEANLAGEN FÜR SCHMUTZWASSER
Kennlinien
B
EST B
O
X
Technische Daten
Preise
•  Fördermenge bis 10,8 m³/h
•  Förderhöhe bis 9 m
•  Sammelbehälter aus Polyethylen
•  mit Pumpen: OPTIMA / BEST ONE VOX
Behälter
Type Behältervolumen
l
Behälterdimensionen
mm Druckanschluss Zulauf
L x B x H AG (standard) (optional)
BEST BOX ÜF 33 500 x 310 x 360 1¼" R 1" Tülle
DN25/32/40 ---
BEST BOX UF 22 400 x 350 x 432 1¼" Gitterrost DN 50/70/100
Pumpen
Type Leistung